
 

REPOMA® CLEANER 
 

 
  TECONS, spol. s r.o. 
      Ovesná 4  
  109 00  Praha 10 
 +420 736 630 201 

 www.tecons.cz kovalak@tecons.cz 
   

ČISTÍCÍ KAPALINA NA NANÁŠECÍ NÁ-
STROJE. 
 
 
INFORMACE O VÝROBKU 
 

Popis 
REPOMA® Cleaner je průhledný, bezbarvý čistič na bázi 

metylmetakrylátu (MMA). 

 

Použití 
REPOMA® Cleaner je vynikající činidlo na čištění naná-

šecích nástrojů. 

 

Balení 
kovové nádoby  5 kg a 10 kg 

 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 
 
Hustota, 20°C: 0,94 g/cm3 DIN 51757 

Viskozita, 20°C: < 1 mPa*s DIN 53214 

Bod vzplanutí: + 11,5°C ISO 1516 

Poznámka: objektivní srovnání s jinými daty je možné pouze za 

stejných norem a parametrů. 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

REPOMA® Cleaner může být použit i několikrát. Je třeba 

jej skladovat a převážet ve správně uzavřených originál-

ních nádobách. 

Je-li REPOMA® Cleaner značně znečištěn zbytky prysky-

řice a katalyzátoru, může vytvořit usazeniny nebo vločky, 

jejichž objem se zvyšuje se zvyšující se teplotou. V tako-

vémto případě musí být REPOMA® Cleaner zlikvidován a 

nahrazen čerstvým čistidlem. 

REPOMA® Cleaner může být likvidován jako pevný od-

pad. Dosáhneme toho přidáním 10%  REPOMA® Cleaner 

do nevytvrzené zbývající pryskyřice na bázi MMA, přidá-

ním katalyzátoru a ztuhnutím. 

 

Trvanlivost 
6 měsíců, je-li skladován na chladném a suchém místě v 

originálním balení. Optimální skladovací teplota je 15 - 20 

°C. Uchovávejte mimo přímé sluneční záření. 

OCHRANA ZDRAVÍ A BEZPEČNOST    
PRÁCE 
 

Dodržujte technické informace a údaje uvedené v bez-

pečnostních listech. 
 

TECHNICKÁ PODPORA 
 

Kontaktujte TECONS spol. s r.o., www.tecons.cz. 

 
ZÁRUKA 
 

Firmy RPM/Belgium N.V. A Alteco Technik GmbH zaru-

čují, že všechno zboží je bez závad. V opačném případě 

bude zboží nahrazeno bezvadným. 

Veškeré informace, návody a doporučení jsou výrobcem 

poskytovány v dobré víře, avšak odpovědnost za použití 

výrobku v konkrétní situaci zůstává na uživateli. 


